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BEKO - Microgolfoven inbouw

* Netto volume (L) : 17 * Kleur : inox ¢ Elektronische
bediening * Timer : max. 95 min. * Digitale display
Automatische programma’s : 8 * Ontdooien * Met
integreerbare omlijsting ¢ Micro-golf : 700 W « Nis
(mm) : 376 x 560 x 450 « Afmetingen (H x B x D):

38,2 x 59,5 x 32 « Gewicht (kg): 14
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EIGENSCHAPPEN:

Algemeen

Inhoud
Verwarmingswijze
Ovenfunctie
Microgolfkenmerken
Vermogen microgolf
Bediening
Automatische programma's
Fysieke kenmerken
Nishoogte (minimaal) :
Kleur

Nisdiepte (minimaal) :
Hoogte

Breedte

869

GESLOTEN
18:00
18:00
18:00
18:00
17:00
GESLOTEN

8542095023

17 Liter
Microgolf

700 W

36,2 cm
Grijs

50 cm
38,2cm
59 cm



pag. 2/2 -- Informatie op deze pagina is uitsluitend informatief/indicatief en aan wijziging onderhevig -- printed on 01:25 22/05/2024 --

elektrozine BE

MA GESLOTEN

Elektro Hauben DI 9:00
Bilzersteenweg 44B/1 - Hoeselt WO  9:00
Tel +32 (0)89 23 42 14 - DO 9:00
info@elektrohauben.be VR 9:00
elektrohauben-shop.be ZA 9:00

Z0 GESLOTEN

MOB 17131 X - BEKO

Diepte
Nisbreedte (minimaal) :
Eco label

Betaalbaar met ecocheques
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18:00
18:00
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32cm
56 cm

Neen



